fi voluerimus &ordinaverimus ( fub quibuscumque modo , obligatione,

forma verborum hujusmodi ordinatio procefferit, ) vel fi habitatoribus

dicto
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dictorum Ducatus & Comitatus , feu Communitatibus villarum , caftro

rum , vel locorumaliorum eorundem vel perfonis fingularibus concefferi

mus,præmiffa intoto velin parteànoftro & Coronænoftræ Domanio nul

latenus extunc in anteafeparari. Quorumdictum filium noftrumDucem,

Primumque Parem Francia facimus & creamus; volentes & concedentes

eidem, utipfefuiquehæredes ex proprio corpore inlegitimo, utprædicitur,

matrimonio procreandi qui ei fuccedent in Ducatu prædicto, utantur &

fruanturperpetuò &pacificè, univerfis& fingulis privilegiis , franchifiis,

juribus, libertatibus& prærogativis , quibus uti funt hactenus& utuntur

cæteriParesFranciæ&omni modo & forma quibus tenebant dictum Du

catum & dictis privilegiis ufi fuerunt hactenus Duces Burgundiæ, & ute

batur dictus deffunctus ultimo Dux Philippus dumvivebat.

.4. Salvistamen donationibus& conceffionibusfi quasfecimus, poft

quam dictus Ducatus devenit ad manum noftram ut prædicitur, quas nolu

museffectu fruftrari. Salvis infuper& retentis nobis & fuccefforibusno

ftris Regibus Franciæ fuperioritate & reßorto dictorum donatorum Duci,

&homagioDucis præitando, modo debito& confueto fieri &præftari, per

DucesBurgundiætemporibus anteactis ; regalibusque&juribus aliis Regis

ad nos pertinentibus ad caufam noftræ Coronæ , & quæ habebamus vivente

ultimo defuncto Duce inDucatu prædicto.

§. 5. Pro quibus donatis omnibus fupradictus filius nofter fecit no

bis homagium tamquamDux&primus Par Franciæ prædictus, & eo mo

do quodeffuncti DucesBurgundiæ tenebantur & confueverunt facereno

bis&noftris prædecefforibus, ad quod hommagium admifimus eumdem

quem propter hoc emancipavimus , & extrapoteftatem noftram Patriam po

fuimus & ponimus perpræfentes. Salvo infuper&retento, quod fi dictus

filius nofter vel fua pofteritas ut prædicitur procreanda decefferint , quod

abfit, absquehærede ex proprio corpore fuccedente in dicto Ducatu ; præ

miffa univerfa & fingula fic donata pleno jure integraliter revertentur ad

nos & fucceffores noftros Reges qui pro tempore fuerint noftræCorona

Domanio applicanda. Per hanc tamen conceffionem noftram præfentem

Ducatum Turonia, quemcum fuis pertinentiis dicto filio noftro alias donavi

mus admanum noftramfuponimus & retinemus, ordinaturi de eodem ad

noftræ beneplacitum voluntatis.